1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 003/2024                                                             Cordisburgo, 23 de janeiro de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Altivo de Jesus das Neves, solicito de V. Exa., que

determine ao órgão competente serviços de reparos na estrada, com colocação de terra e

cascalho, que dá acesso ao Povoado Canta Galo, neste Município, próximo a lagoa

(propriedade do Sr. Hilton). Há necessidade de efetuar o serviço, antes do período

chuvoso, para evitar que tenha alagamento na referida propriedade.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-01-23T08:46:32-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653